
Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. SÜDTIROL 4288 2323 28 6611 550
11

2. TIROL 4230 2152 53 6382 531
10

3. VORARLBERG 4219 2043 54 6262 521
10

4. SALZBURG 4179 2012 64 6191 515
11

Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol 1467 772 2 2239 559 3

2. Tirol 1441 772 4 2213 553 1

3. Vorarlberg 1417 768 6 2185 546 1

4. Salzburg 1408 717 22 2125 531 1

Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol 1394 747 13 2141 535 1

2. Salzburg 1415 640 20 2055 513 3

3. Vorarlberg 1357 650 23 2007 501 3

4. Tirol 1393 590 40 1983 495 3

Verband Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol 1427 804 13 2231 557 3

2. Tirol 1396 790 9 2186 546 2

3. Vorarlberg 1445 625 25 2070 517 2

4. Salzburg 1356 655 22 2011 502 3
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Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 PEER PRATZER Aaron Südtirol 374 194 568 1

2 POSCH Alex Südtirol 351 187 538 1

3 MAIR Christian Südtirol 360 190 550 0

4 EGGER Armin Südtirol 382 201 583 0

E KUEN Lukas Südtirol 0

Gesamt 1467 772 2239 2

KUEN Lukas ab 60. Wurf für MAIR Christian Schnitt 559

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 HERZOG Stefan Salzburg 336 156 492 6

2 QUIRIN Markus Salzburg 387 193 580 4

3 EISL Andreas Salzburg 332 162 494 10

4 LAUCKNER Hannes Salzburg 353 206 559 2

E GILLHOFER Mario Salzburg 0

Gesamt 1408 717 2125 22

GILLHOFER Mario ab 65. Wurf für EISL Andreas Schnitt 531

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 344 196 540 1

2 ZETTL Thomas Vorarlberg 366 185 551 0

3 FEURLE Stefan Vorarlberg 363 176 539 3

4 GAUWEILER Thomas Vorarlberg 344 211 555 2

E Vorarlberg 0

Gesamt 1417 768 2185 6

Schnitt 546

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 GSTREIN Roland Tirol 366 203 569 0

2 GRUBER Reinhard Tirol 362 191 553 2

3 GRUBER Patrick Tirol 357 201 558 0

4 WEISKOPF Thomas Tirol 356 177 533 2

E Tirol 0

Gesamt 1441 772 2213 4

Schnitt 553
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Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 EGGER Armin Südtirol 382 201 583 0

2 QUIRIN Markus Salzburg 387 193 580 4

3 GSTREIN Roland Tirol 366 203 569 0

4 PEER PRATZER Aaron Südtirol 374 194 568 1

5 LAUCKNER Hannes Salzburg 353 206 559 2

6 GRUBER Patrick Tirol 357 201 558 0

7 GAUWEILER Thomas Vorarlberg 344 211 555 2

8 GRUBER Reinhard Tirol 362 191 553 2

9 ZETTL Thomas Vorarlberg 366 185 551 0

10 MAIR Christian Südtirol 360 190 550 0

11 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 344 196 540 1

12 FEURLE Stefan Vorarlberg 363 176 539 3

13 POSCH Alex Südtirol 351 187 538 1

14 WEISKOPF Thomas Tirol 356 177 533 2

15 EISL Andreas Salzburg 332 162 494 10

16 HERZOG Stefan Salzburg 336 156 492 6

17 KUEN Lukas Südtirol 0 0 0 0

18 GILLHOFER Mario Salzburg 0 0 0 0

19 0 Vorarlberg 0 0 0 0

20 0 Tirol 0 0 0 0
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Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 WIEDENHOFER Dagmar Südtirol 338 171 509 8

2 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 350 192 542 3

3 PROFANTER Natalie Südtirol 371 207 578 0

4 TOT Enikó Südtirol 335 177 512 2

E HOFER Heidi Südtirol 0

Gesamt 1394 747 2141 13

Schnitt 535

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 340 159 499 4

2 PIBERGER Evelyn Salzburg 367 158 525 4

3 LIENBACHER Ramona Salzburg 361 168 529 5

4 TAUTERMANN Nicola Salzburg 347 155 502 7

E EISL Elfriede Salzburg 0

Gesamt 1415 640 2055 20

Schnitt 513

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 KNAUER Stefanie Vorarlberg 328 158 486 6

2 JOCHUM Marion Vorarlberg 360 175 535 4

3 WÜSCHNER Sabrina Vorarlberg 344 168 512 8

4 WÜSCHNER Stefanie Vorarlberg 325 149 474 5

E WÜSCHNER Lisi Vorarlberg 0

Gesamt 1357 650 2007 23

WÜSCHNER Lisi ab 53. Wurf für WÜSCHNER Stefanie Schnitt 501

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 GSTREIN Franziska Tirol 366 164 530 6

2 PEDEVILLA Manuela Tirol 338 150 488 11

3 HAUSEGGER Andrea Tirol 337 128 465 15

4 WEISKOPF Carmen Tirol 352 148 500 8

E SCHMIDHOFER Katharina Tirol 0

Gesamt 1393 590 1983 40

SCHMIDHOFER Katharina ab 60. Wurf für PEDEVILLA ManuelaSchnitt 495

ERGEBNISSE DAMEN

VIER - LÄNDERTURNIER 2018
Freizeitzentrum Hard, 7.1.2018

reinhold.merlingen@gmx.at
Hervorheben

reinhold.merlingen@gmx.at
Hervorheben

reinhold.merlingen@gmx.at
Hervorheben

reinhold.merlingen@gmx.at
Hervorheben



Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 PROFANTER Natalie Südtirol 371 207 578 0

2 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 350 192 542 3

3 JOCHUM Marion Vorarlberg 360 175 535 4

4 GSTREIN Franziska Tirol 366 164 530 6

5 LIENBACHER Ramona Salzburg 361 168 529 5

6 PIBERGER Evelyn Salzburg 367 158 525 4

7 TOT Enikó Südtirol 335 177 512 2

8 WÜSCHNER Sabrina Vorarlberg 344 168 512 8

9 WIEDENHOFER Dagmar Südtirol 338 171 509 8

10 TAUTERMANN Nicola Salzburg 347 155 502 7

11 WEISKOPF Carmen Tirol 352 148 500 8

12 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 340 159 499 4

13 PEDEVILLA Manuela Tirol 338 150 488 11

14 KNAUER Stefanie Vorarlberg 328 158 486 6

15 WÜSCHNER Stefanie Vorarlberg 325 149 474 5

16 HAUSEGGER Andrea Tirol 337 128 465 15

17 HOFER Heidi Südtirol 0 0 0 0

18 EISL Elfriede Salzburg 0 0 0 0

19 WÜSCHNER Lisi Vorarlberg 0 0 0 0

20 SCHMIDHOFER Katharina Tirol 0 0 0 0
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Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 HÖLLER Franz Südtirol 362 204 566 4

2 SIEBER Josef Südtirol 332 155 487 6

3 KOFLER Oswald Südtirol 376 249 625 0

4 WALLNÖFER Roland Südtirol 357 196 553 3

E POBITZER Stefan Südtirol 0

Gesamt 1427 804 2231 13

Schnitt 557

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 LAUCKNER Kurt Salzburg 344 176 520 2

2 GILLHOFER Harald Salzburg 339 165 504 8

3 AICHSTILL Erich Salzburg 332 148 480 6

4 SCHAIREITER Franz Salzburg 341 166 507 6

E HUBER Albert Salzburg 0

Gesamt 1356 655 2011 22

HUBER Albert ab 60. Wurf für AICHSTILL Erich Schnitt 502

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 HAMMERL Herbert Vorarlberg 366 150 516 10

2 KESSLER Günter Vorarlberg 361 148 509 6

3 GEROLD Ronald Vorarlberg 352 180 532 2

4 KUSCHNY Jürgen Vorarlberg 366 147 513 7

E  Vorarlberg 0

Gesamt 1445 625 2070 25

Schnitt 517

Starter Name Verband V A Gesamt FW

1 SCHORF Georg Tirol 361 202 563 4

2 KOHL Bernhard Tirol 336 205 541 1

3 FASCHING Walter Tirol 341 186 527 1

4 ARNOLD Hannes Tirol 358 197 555 3

E FLÖRL Peter Tirol 0

Gesamt 1396 790 2186 9

Schnitt 546
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Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 KOFLER Oswald Südtirol 376 249 625 0

2 HÖLLER Franz Südtirol 362 204 566 4

3 SCHORF Georg Tirol 361 202 563 4

4 ARNOLD Hannes Tirol 358 197 555 3

5 WALLNÖFER Roland Südtirol 357 196 553 3

6 KOHL Bernhard Tirol 336 205 541 1

7 GEROLD Ronald Vorarlberg 352 180 532 2

8 FASCHING Walter Tirol 341 186 527 1

9 LAUCKNER Kurt Salzburg 344 176 520 2

10 HAMMERL Herbert Vorarlberg 366 150 516 10

11 KUSCHNY Jürgen Vorarlberg 366 147 513 7

12 KESSLER Günter Vorarlberg 361 148 509 6

13 SCHAIREITER Franz Salzburg 341 166 507 6

14 GILLHOFER Harald Salzburg 339 165 504 8

15 SIEBER Josef Südtirol 332 155 487 6

16 AICHSTILL Erich Salzburg 332 148 480 6

17 POBITZER Stefan Südtirol 0 0 0 0

18 HUBER Albert Salzburg 0 0 0 0

19  Vorarlberg 0 0 0 0

20 FLÖRL Peter Tirol 0 0 0 0
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